

◆ Dundagas pagasta ziņas ◆

Nr.58.

Dundagas pagasta padomes izdevums

1999.gada 4.oktobrī

PLĀUJA IR CILVĒKA DARBS UN DIEVA SVĒTĪBA

Vasara, iebridusi miglas vēlos, noskatās kā lielais mākslinieks rudens ar savām košajām krāsām izdaiļo pasauli. Lauki un dārzi, atdevuši savu bagātību, tagad stāv klusi un vientulīgi. Oktobris atnācis ar rudens sēņu aromātu, ar zemu skrejošām debesīm virs pielijušām pļavām, ar gājputnu saucieniem. Dieva lielā labestība svētījusi gadu, rudeni un cilvēkus. Rudens ir arī vērtēšanas laiks. Tad visskaidrāk redzam to, kas ir padarīts un ko vēl varam izdarīt.

Oktobra pirmā svētdiena ir Pļaujas svētki. Tie ir pateicības svētki tam Kungam par to, ka Viņš mūs tik brīnišķīgi vadījis, svētījis mūsu druvas un dārzus ar ražas bagātību. Dievs dod ne vien sēklu sēšanai, bet arī audzē, briedina, vairo sēju, liek pieaugt taisnības augļiem. Tik bagātīgi mūs apdāvinā Dievs, tāpēc neaizmirsīsim Viņam par to pateikties.

Daiga Muželovska

DUNDAGAS PAGASTA PADOMĒ 21.SEPTEMBRĪ

SKOLĒNU PĀRVADĀŠANA

Apstiprināja sagatavoto līgumu ar *z/s Strautiņi* par skolēnu pārvadāšanu 1999./2000.mācību gadā.

PIRMPIRKUMA TIESĪBAS

Atteicās no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamajiem īpašumiem: *Dižsprīņi* par labu Aigaram Zadiņam, *Druvnieki* par labu Harijam Bāram, no īpašuma *Vāliši* daļas par labu Kristīnei Freivaldei, *Cīruliši* par labu Jānim Meijam, *Jaunarāji* par labu pircējam Jurim Letaueram, *Paijas* par labu Normundam Plešam, *Slīteres Priežbogi* par labu Drosmai Greiško, *Pāces ūdensdzirnavas* par labu *SIA Pāces ūdensdzirnavas*.

LĪGUMI AR PULCIŅU VADĪTĀJIEM

Nolēma 1999./2000.gada sezonā atbalstīt sešus mākslinieciskās pašdarbības kolektīvus un slēgt līgumus ar pulciņu vadītājiem: kapelas vadītāju Raiti Rērihu, amatier- teātra vadītāju Inesi Kramiņu, bērnu un vidējās paaudzes deju kolektīvu vadītāju Dainu Freibergu, jauniešu kora vadītāju Sandru Lielansi, sieviešu vokālā ansambļa vadītāju Lindu Viksnu un koncertmeistari Ingu Apškrūmu.

FINANSU DOKUMENTU PĀRBAUDE

Apstiprināja līgumu ar uzņēmumu *SIA Revidentu serviss* par revīzijas veikšanu Dundagas pagasta padomes finansu dokumentos – budžeta līdzekļu izlietošana un rīcība ar pašvaldības mantu 1998.gadā. Līguma summa Ls 500.

SKOLOTĀJU DIENAS PASĀKUMS

Piešķir Ls 150 skolotāju dienas pasākuma sarīkošanai.

IESNIEGUMI

Pašvaldību finansējuma samazināšanās dēļ noraidīja divu skolotāju lūgumus apmaksāt studijas un kursus.

TELPU NOMA PAREIZTICĪGO DRAUDZEI

Atļāva Svētās Helēnas un Konstantīna Dundagas pareizticīgo draudzei reizi ceturksnī izmantot Dundagas pils kolonāli draudzes dievkalpojumiem. Draudze no nomas maksas atbrīvota.

TIRDZNIECĪBAS ATĻAUJAS

Atļāva *i/u Gabriēla* saņemt alkoholisko dzērienu un tabakas izstrādājumu mazumtirdzniecības licenci Akcizēto preču pārvaldē tirdzniecībai veikalā Talsu ielā 8.

Atļāva *i/u Edgars* tirgoties ar rūpniecības precēm kioskā tirgus laukumā.

NOSAUKUMU PIEŠKIRŠANA

Īpašuma *Vāliši A.Upīša* ielā zemi pārdodot atsevišķiem apbūves gabaliem, pēc pagasta arhitekta projekta ar laiku starp A.Upīša un Pāces ielu izveidosies jauna iela. Pēc pirmā apbūves gabala pircējas Kristīnes Stares lūguma ielai viņas īpašumam piešķir nosaukumu *Zemzaru iela 1*.

Piešķir nosaukumu *Jaunpapardes* no nekustamā īpašuma *Mazirbes Papardes* atdalītajai daļai.

Piešķir *SIA Strazdi* – 3 ēkām un būvēm, kas atrodas zemes lietojuma *Pīpāri* teritorijā nosaukumu *Lidlauks*.

BRĪVPUSDIENU PIEŠKIRŠANA

Piešķir brīvpusdienas 82 Dundagas vidusskolas un Vidales sākumskolas skolēniem. Vienas maltītes maksa ir Ls 0,30.

PABALSTI

Pēc iesniegtajām ienākumu deklarācijām atzina par mazturīgiem un piešķir vienreizējus pabalstus 2 pagasta iedzīvotājiem (kopā Ls 20). Piecus pabalstu lūgumus noraidīja.

PRIVATIZĀCIJA

Nolēma nodot privatizācijai pagasta padomes nekustamo īpašumu (zemi un ēku) A.Upīša ielā 6.

SOCIĀLI EKONOMISKĀS ATTĪSTĪBAS PLĀNS

Apstiprināja izstrādāto Dundagas pagasta sociāli ekonomiskās attīstības plānu. Iedzīvotāji ar plānu var iepazīties Dundagas pagasta padomes kancelejā.

INDIVIDUĀLĀ DARBA ATĻAUJA

Atļāva Raimondam Almanim nodarboties ar individuālo darbu – meža izstrādi.

SLIMNĪCAS KATLU MĀJA

Deputāte Asja Felta iepazīstināja padomi ar ieceri Dundagas slimnīcai izveidot savu lokālo apkuri un celt katlu māju. Atļāva pašvaldības uzņēmumam Dundagas slimnīca un ambulance celt katlu māju pie Dundagas slimnīcas.

ZEMES PIEŠĶIRŠANA LIETOŠANĀ

Pēc likuma «Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos» piešķirta pastāvīgā lietošanā brīvo nepriepasīto zemi. Likums nosaka veselu virkni noteikumu, kuram prasītājam pret kuru ir priekšrocības. Tad, ja vairākiem viena zemes gabala prasītājiem ir vienādas tiesības, zemes gabalu izlozēja. Padome piešķir:

- Vitautam Mateikam 5,7 ha saimniecības *Vīlīpi* paplašināšanai mežsaimniecības vajadzībām,
- Marijai Jurgenbergai 3,3 ha saimniecības veidošanai lauksaimniecības un mežsaimniecības vajadzībām,
- Emīlijai Rozefeldei 5,3 ha saimniecības veidošanai mežsaimniecības vajadzībām,
- Aldim Feltam 40,4 ha, 13,7 ha un 8,8 ha saimniecības *Bebri* paplašināšanai lauksaimniecības vajadzībām,
- Armandam Driņam 10,5 ha saimniecības veidošanai mežsaimniecības vajadzībām,
- Emīlijai Rozefeldei 6,5 ha saimniecības veidošanai lauksaimniecības un mežsaimniecības vajadzībām,
- Lidijai Sidrai 4,9 ha saimniecības *Mazkalēji* paplašināšanai mežsaimniecības vajadzībām,
- Ojāram Andersonam 5,4 ha saimniecības veidošanai mežsaimniecības vajadzībām,
- Dzintaram Dinsbergam 13,5 ha saimniecības veidošanai mežsaimniecības vajadzībām,
- Aivaram Dinsbergam 2,0 ha un 8,3 ha saimniecības *Ūdensrozes* paplašināšanai mežsaimniecības vajadzībām,
- Ērikai Šukstai 7,4 ha saimniecības *Jauči* paplašināšanai lauksaimniecības un mežsaimniecības vajadzībām,
- Edmundam Driksnem 10,0 ha saimniecības *Veides* paplašināšanai mežsaimniecības vajadzībām,
- Vēsmai Einštālei 6,5 ha saimniecības *Strautiņu Pelītes* paplašināšanai mežsaimniecības vajadzībām,
- Ainai Miķelšteinei un Ziedonim Jankevicam 8,0 ha *Akmeņlauki* paplašināšanai mežsaimniecības vajadzībām,
- Ivetai Ošiņai 2,5 ha saimniecības veidošanai lauksaimniecības vajadzībām,
- Aigaram Zadiņam 5,0 ha saimniecības paplašināšanai lauksaimniecības vajadzībām,
- Uldim Mednim 2,0 ha saimniecības *Lieplēģeri* paplašināšanai mežsaimniecības vajadzībām,
- Aivaram Cinim 1 ha autoservisa celtniecībai,
- Vendijai Šakinai 9,6 ha saimniecības veidošanai mežsaimniecības vajadzībām,
- Guntai Einštālei 25,6 ha saimniecības veidošanai lauksaimniecības un mežsaimniecības vajadzībām.

Lozējot:

- 18,3 ha saimniecības veidošanai mežsaimniecības vajadzībām ieguva Iveta Bērente,
- 16,5 ha saimniecības paplašināšanai mežsaimniecības vajadzībām ieguva Raitis Bergs,
- 102,0 ha saimniecības veidošanai lauksaimniecības un mežsaimniecības vajadzībām ieguva Asja Felta.

Protokolu pārskatīja Aivars Miška

MAZNODROŠINĀTO STATUSS

Pagasta iedzīvotāji vēlas uzzināt, ko nozīmē "maznodrošināts jeb mazturīgs iedzīvotājs".

Maznodrošinātā iedzīvotāju statusu nosaka pēc sociālo palīdzību lūgušo iedzīvotāju iesniegtajām ienākumu deklarācijām. Deklarācijā jāuzrāda visi ģimenes ienākumi un obligātie maksājumi. Ja ģimenē uz katru tās locekli ir mazāk par Ls 28, visiem ģimenes locekļiem piešķir maznodrošināto statusu un izmaksā vienreizēju pabalstu vai arī izsniedz maznodrošināto apliecības daļējai medicīnisko pakalpojumu segšanai.

Par statusa piešķiršanu lemj sociālā komisija un sociālās palīdzības komiteja, bet galīgo lēmumu pieņem deputātu padome.

Bieži gan patiesie ienākumi tiek slēpti. Visbiežāk tā dara ģimenes, kuru vīrieši iet peļņas darbos mežā. Deklarācijā viņi sevi uzrāda kā bezdarbniekus bez jebkādiem ienākumiem.

Ja pagasta padomē kāds iedzīvotājs lūdz sociālo palīdzību, neatkarīgi no tā vai tiek rasta iespēja palīdzēt vai arī ne, ziņas, kuras viņš mums sniedz, ir konfidenciālas. To paredz likuma «Par invalīdu medicīnisko un sociālo aizsardzību» 16.pants un «Pilsētas un pagasta pašvaldības sociālās palīdzības parauglikuma» 8.3. punkts. Taču, ja kāds iedzīvotājs ir iekļūvis parādnieku sarakstos, bet pēc palīdzības nav griezies, un pagasts šo parādu sedzis — presē drīkst publicēt viņa vārdu, uzvārdu un citas ziņas.

Sociālās palīdzības komitejas sekretāre Daina Dēvita

KURZEMES CEĻOS

11.septembra rīts. Gaiss pavēss, bet debesis saulainas. Pensionāri pošas kārtējai ekskursijai. Neplānojam vairs savos gados pasaul' tālus ceļus, bet ceņšamies labāk iepazīt savu novadu, savu Kurzemīti Dievzemīti.

Mūsu ceļa mērķis — Kuldīga. Pilsētas Rātslaukumā mūs sagaida gide Inga. No mums visiem viņai sirsnīgs, sirsnīgs paldies! Tik interesantu un saistošu stāstījumu reti nākas dzirdēt! Pat nepamanījām, ka sen jau bijām pārsnieguši ekskursijai atvēlēto laiku.

Iepazināties ar Kuldīgas vecpilsētas senākajām un ievērojamākajām celtnēm (Sv.Katrīnas baznīca, Domes ēka, Skolotāju seminārs un citas ēkas). Kuldīgu salīdzinām ar Venēciju, jo cauri pilsētai tek 8 km garā Alekšupīte, kas apskalo daudzas mājas, tikai pa Alekšupīti neslīd gondolas.

Šalc Venta lēni un gari;
Lec pilītes rumbā un krīt;
Šalc Venta, šalc rumba... Ilgi es klausos:
Jo viņšos te mūžības spēks

Klausoties mūžīgajā viņu balsī, atvadāmies no rumbas un Kuldīgas, tad pāri vecajam ķieģeļu tiltam ejam uz autobusu, lai tālāk dotos uz Riežupes dabas parku un izstaigātu kaut mazu daļiņu no Riežupes smilšakmens alu labirintiem. Pusdienojam, tad mājupceļš. Vēl Sabīles apskate. Kaut esam krietni novēlojušies, gide — skolotāja Vanda mūs gaida. Atkal interesants stāstījums.

Saka — pensionāri... Kur palikušas visas kaites? Ne sirdis streikoja, ne kas sāpēja. Jau Kuldīgā uzkāpām baznīcas tornī, lai no augšas pavērotu pilsētas panorāmu. Un Sabilē! Uh! Izstaigājām pilskalnu, Vīna kalnu — augšā, lejā. Cits rāpus, cits šļūceniski, cits stāvus, bet neviens neatpalika! Neatskanēja neviens pārmetuma vārds, ka par grūtu.

Tomēr vislielākais paldies pienākas Ainai, pensionāru atpūtas pasākumu organizētājai. Novēlam Ainau izturību, nezaudēt darba sparū, jo tikai kopā, balstot citam citu, mēs jutāties labi.

Atvadāties un sakām: uz jaunu tikšanās!

Rita Zemtiņa

INTERESANTĀ NEDĒĻA DUNDAGAS VIDUSSKOLĀ

Kā jau tas kārtīgai skolai pienākas ir vajadzīgas arī nedaudz pārmaiņas. Par to šoreiz parūpējās Alfa Auziņa un Imants Brusbārdis.

No 20. līdz 24. septembrim skolā notika dažādi pasākumi: 20.septembrī — džentlmeņu diena, 21. septembrī lēdiju diena, 22. septembrī dzejas dienas, 23.septembrī traki romantiskā tūrisma diena, bet 24. septembrī tikšanās ar dzejnieci Māru Cielēnu.

Kas notika traki romantiskajā tūrisma dienā? Maršruta garums bija apmēram 7 km. Pasākums sākās 9⁰⁰ pie skolas. Stundas šajā dienā nenotika. Pirmās divas klases devās ceļā pulksten 9⁰⁰, ik pēc 10 minūtēm nākamās divas klases. Pārgājienā bija 8 kontrolpunkti. Visi uzdevumi bijā jāveic noteiktā laikā. Katrā kontrolpunktā bija kāds uzdevums: pie attīrīšanas iekārtām dalībnieki sēja dažādus mezglus, otrajā kontrolpunktā bija jāšķērso upe pa tai pāri nostieptām paralēlām virvēm. Nākamajā vietā — meža netālu no televīzijas torņa bija jānosaka koka augstums un attālums līdz šķūnim. Ceturtā kontrolpunktā ar trīs baļķu palīdzību bija jātiek pāri purvam. Piektajā kontrolpunktā vajadzēja noteikt azimutu, sestajā jānosaka koku un krūmu sugas. Tad bija garāks gājiens gar Kaņķumiem, caur mežu uz Mednieku namiņu. Šajā vietā bija jāpazīst kartē uzzīmētas kontūras. Astotais kontrolpunkts bija Karātavu kalnā, kur vajadzēja celt telti un ar uguni pārdedzināt auklu. Finišs bija parkā. Pārgājienā, braši turoties līdz skolēniem, piedalījās arī daktere Gunta Skujiņa.

9.—12.klašu grupā pirmo vietu ieguva 11.a klase, 5.—8. klašu grupā pirmo vietu izcīnīja 7.b klase.

Vilnis Siliņš

Sabiedriskā organizācija «Dundagas Vārpa»
aicina biedrus samaksāt biedru maksas pastā pie Rionas

Turpinās jaunu biedru uzņemšana
Ar organizācijas darbību var iepazīties Tautas namā

Valdes priekšsēdētāja Inese Kramiņa

LAUKU ATTĪSTĪBAS PROJEKTS

28.septembrī Ozolniekos Latvijas Lauksaimniecības konsultāciju un izglītības centrā notika ES Phare projekta «Atbalsts lauku ekonomikas dažādošanai» noslēguma seminārs.

Projekts savu darbību uzsāka 1998.gada janvārī. Tā mērķis bija veicināt lauku attīstību, savas darbības vietējā līmenī vērsot galvenokārt uz lauku attīstības stratēģijas izstrādi, lauku uzņēmēju sagatavošanu Eiropas Savienības Strukturālo fondu izmantošanai, saimniecību ienākumu palielināšanu, samazinot izmaksas, mājsaimniecību ienākumu palielināšanu no nelauksaimnieciskām aktivitātēm (piemēram: lauku tūrisms, kokapstrāde), lauku iedzīvotāju iedrošināšanu uzsākt vai attīstīt esošos alternatīvos nodarbošanās veidus un lauku uzņēmējdarbības attīstības atbalstu. Projektu vadīja vietējo un rietumu ekspertu komanda. Tās darbību pārraudzīja Latvijas Zemkopības ministrija.

Pēc rūpīgas kandidātu atlases un vietējo aktīvo cilvēku aptaujas, Latvijā izvēlējās 5 projekta demonstrējuma pagastus:

- Alūksnes rajona Veclaicenes pagasts
- Krāslavas rajona Andrupenes pagasts
- Ludzas rajona Nirzas pagasts
- Preiļu rajona Rušonas pagasts
- Talsu rajona Dundagas pagasts

Projekta ietvaros Dundagā vairāki uzņēmēji saņēma gan konsultācijas, gan savas darbības plānošanā un pilnveidošanā, gan arī reālus ieguldījumus — uzņēmuma tālākai darbībai nepieciešamās iekārtas. Tādas saņēma z/s «Pūpoli», z/s «Jaunsniķeri», z/s «Titāni», z/s «Strautiņi», PKS «Dundaga». Jāatzīmē, ka visiem šo uzņēmumu īpašniekiem un vadītājiem daudz laika bija jāpavada dažādos semināros, mācībās. Vajadzēja lielu gribu un uzņēmību, lai mainītu ierasto dzīves ritmu un visu veltītu attīstībai. Bija jāpierāda, ka esi gatavs saņemt piedāvāto un tālāk pats saviem spēkiem izaugsmi turpināsi.

Projekta vadība piedāvāja izveidot Dundagā komunikāciju centru, kur uzņēmēji varētu saņemt atbalstu informācijas tehnoloģiju izmantošanā. Lai iecerī īstenotu, pašvaldībai vajadzēja nodrošināt šo centru ar piemērotām telpām. Augusta sākumā saņēmām datorkomplektu, kopētāju un faksa aparātu un komunikāciju centrs uzsāka savu darbību Dundagas pili agrākajās bibliotēkas telpās. Šeit uzņēmēji un visi citi pagasta iedzīvotāji var izmantot kopēšanas, faksa saņemšanas un nosūtīšanas iespējas, kā arī paši strādāt pie brīvās pieejas datora. Noslēdzot līgumu, ir iespējams izveidot neatkarīgu lietotāja kontu, lai tajā ierakstītā informācija nebūtu pieejama citam lietotājam.

Liela palīdzību Dundagas pagasta pašvaldība saņēma pagasta attīstības plāna sagatavošanā. Tas bija intensīvs kopdarbs kurā iesaistījās pagasta informācijas apstrādes dienesta darbinieki – sagatavojot visu informatīvo materiālu un projekta konsultanti – palīdzot sagatavot gan aptaujas un to rezultātu apkopojumu, gan vadot vietējo uzņēmēju, speciālistu un iedzīvotāju sanāksmes par attīstības virzieniem un prioritātēm. Visa iegūtā informācija ir apkopota. Pēdēja pagasta padomes sēdē šis plāns ir apstiprināts.

Nākamo tūrisma sezonu sagaidīsim jau ar Dundagas centrā esošu Dundagas pagasta tūrisma informatīvo shēmu. Arī šīs kartes sagatavošanu finansē no Phare projekta līdzekļiem.

Projekts ir noslēdzies, bet darbi turpinās. Dundagas

attīstības nodaļas darbinieku vārdā izsaku lielu pateicību visiem uzņēmējiem un iedzīvotājiem, kuri atbalstīja projekta aktivitātes. Ceru, ka mūsu kopdarbs turpināsies, jo pagasta tālākā attīstība ir cieši saistīta ar uzņēmējdarbības attīstību. Attīstības nodaļā ir apkopoti materiāli par investīciju piesaistes iespējām. Pie mums vēl vienu gadu strādās Deivids Kreikelts, kurš labprāt palīdzēs uzņēmējdarbības attīstības jautājumos.

Gunta Abaja

Pilsoņiem, kas agrāk ir izņēmuši ceļojuma pasi,
16 gadu vecumā
iesniedzot dokumentus pirmās pases saņemšanai,
ceļojumu pase ir jānodod

Nekavējiet paši savu dokumentu noformēšanu!

Ja ceļojumu pase nozaudēta, dokumenti jākārto personīgi
Pilsonības un Migrācijas lietu pārvaldes Talsu rajona nodaļā.

Dundagas pagasta padomes
pasu lietvede Dace Kurpniece
Tālrunis 42142

Maija ielas 2 iedzīvotāji saka paldies
pašvaldības uzņēmuma «Komunālā saimniecība»
vadītājam Valdim Goldbergam
un viņa brigādei par palīdzību
centrālapkures katla nomaiņā un sistēmas pārbūvē

Dundagas Tautas namā 23.oktobrī 21⁰⁰
RAŽAS BALLE

Spēlēs ansamblis «Princips» no Liepājas rajona
Uzstāsies mūsu teātra kolektīvs

Dalības maksas Ls 2, līdzī jāņem groziņš, darbosies bufete
Vietas pieteikt līdz 18.oktobrim pie Inese Kramiņas pa tālruni 42292

No 3.oktobra līdz 23.oktobrim izstāde «Dārza veltes»

Dundagas Tautas namā 16.oktobrī
Ģimeņu kluba «Saskaņa» atpūtas vakars

Ieejas kartes iegādāties pastā pie Rionas,
neaizmirstiet samaksāt parādu, dalības maksa nav mainījies

Lūdzam galdiņu priekšniekus līdz 5.oktobrim noskaidrot,
vai pulciņš nav sarucis, ja vajag, meklēt jaunus biedrus,
par izmaiņām ziņot Anitai, tālrunis 42350

Sagatavot mājas darbu — izdomāt un noformēt galdiņa nosaukumu

Pasākuma rīkotāji — 1.galdiņš

Visu izstādes apmeklētāju vārdā
pateicamies Ritai Bumbierei un Edītei Seipulei
par skaistajām dālijām
un
bagātīgajām tomātu šķirnēm

«Dundagas Vārpa»

SIRSŅĪGI SVEICAM OKTOBRA JUBILĀRUS



85 gados Alfredu Tidemani,
Paulīnu Luzziņu

75 gados Emīliju Mikštu, Almu Lasmani,
Ainu Frīdmani

70 gados Mirdzu Liepiņu, Āriju Šilmani,
Feliksu Kujalovu, Arnoldcu
Celmu, Margu Grašinsku,
Imantu Koroboviču,

65 gados Indru Viju Beiki, Gunāru Frīci Zviedri

55 gados Visvaldi Šipolu, Kārli Augustu Šudmalu,
Voldemāru Vagenmeisteru

SEPTĒMRA DZĪVESZIŅAS



Arvīds Kristis Bumbieris 01.09.1999.

Raivis Daniels Čirulis 21.08.1999.

Denijs Židavs 04.09.1999.



Zita Jonaitene 04.06.1942. — 08.09.1999.

Aleksis Andrejevs 01.01.1929. — 09.09.1999.

Eduards Blauberģs 06.10.1909. — 16.09.1999.

Guna Mītlere 15.12.1956. — 09.09.1999.

Ēverita Jansone 14.08.1995. — 23.09.1999.

No 4. līdz 17.oktobrim Kubalu skolā
mūsu novadniekam
Ludvigam Adamovičam
veltīta izstāde

No 18. līdz 29.oktobrim
ar izstādi varēs iepazīties arī Dundagas bibliotēkā

Dundagas evaņģēliski luteriskās draudzes
Pļaujas svētku dievkalpojums ar Dievgaldu
10.oktobrī 11⁰⁰

Draudzes padome

Kaļķu ciema valde izsaka pateicību
par finansiālo un materiālo atbalstu
Sporta dienas sarīkošanā:

Inta Sermukšņa i/u «Ints»,
Edgara Kārklevalka z/s «Pūpoli»,
Ivara Perovica z/s «Strautiņi»,
Normunda Einštāla veikalam «Vecskrīveri»,
Jāņa Kalera SIA «ICO»,
Valdim Ķēniņam un Edgaram Šnikvladam.

Par veiksmīgu sacensību norisi paldies
Jānim Kaleram, Inesei Kramiņai, Lindai Vīksnai,
Ainai Pūliņai, Gundegai Lapiņai, Andrim Kojro!